
令和4年度長崎県港湾施設整備特別会計補正予算 (第 1号 )

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
1総
(歳

括

入)

計

千円

5,000,793

702,870

8,461

482,473

1

62,988

3,744,000

731,911

9,988

542,289

179,467

167

5,732,704

補   正   額

千円

1,650,900

1,650,900

1,650,900

補 正 前 の 額

千 円

3,349,898

702,870

8,461

482,473

1

62,988

2,093,100

731,911

9,988

542,289

179,467

167

4,081,804

款

(港湾施設整備事業勘定)

1使用料及び手数料

2財産収入

3繰 入 金

4繰 越 金

5諸 収 入

6県   債

(港湾整備事業勘定 )

1使用料及び手数料

2財産収入

3繰 入 金

4諸 収 入

歳 入 合 計

特      1



特  2

(歳 出)

歳 出 合 計

(港湾施設整備事業勘定)

1土 木 費

(港湾整備事業勘定)

1土 木 費

款

4,081,804

千
「

3,349,893

3,349,893

731,911

731,911

補 正 前 の 額

1,650,900

千円

1,650,900

1,650,900

補  正  額

5,732,704

千円

5,000,793

5,000,793

731,911

731,911

計

千 円

国 支 出 金

補 正 額 の 財 源 内 訳

1,650,900

千円

1,650,900

1,650,900

地  方  債
千厠

そ  ¢  他



2歳  入
(港湾施設整備事業勘定)

説 明

千円

(港 湾 課) 1,650,900

節

金  額
千円

1,650,90(

区   分

1港 湾 債

計

千円

3,744,00C

3,744,00C

3,744,00C

補 正 額

千円

1,650,90C

l,650,90C

l,650,90C

補正前の額

千円

2,093,10C

2,098,10C

2,093,10C

目

1港 湾 債

頂

1県   債

款

6県   債
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特  4

3 出歳

(港湾施設整備事業勘定)

l土 木 費

款

l港 湾 費

頂

2港湾施設整
備費

目

千【

3,349,89〔

2,062,37乏

1,819,10C

補正前の額

千【

1,650,90C

l,650,90(

1,650,90C

補 正 額

千円

5,000,79C

3,713,272

3,470,00C

計

国支出金

地 方 債

そ の 他

区   分

補正額の財源内訳

千
「

1,650,90C

金   額

22補償、補填及
び賠償金

区   分

節

千 【

1,650,90C

金   額
千阿

(港 湾 課)

港湾施設整備費 1,650,900

説 明



地 方 債 現 在 高 t 関 す る 調 童

当 該 年 度 末

現在高見込額

千円

13,114,409

13,114,409

当該 年 度 中増減 見込 み

章 該 午 反 中
元金償還見込額

千 円

1,230,675

1,230,675

当 該 年 度 中
起 債 見 込 額

千 円

3,744,000

3,744,000

前 年 度 末

究在高見込額

千 円

10,601,084

10,601,084

前 前 年 度 末

現  在  高
千 円

11,383,345

11,383,345

区 分

港 湾 施 設 整 備 債

人
口 計

昨予    5



特  6

令和 4年度長崎県国民健康保険特別会計補正予算 (第 1号 )

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
1総  括
(歳 入)

歳 入 合 計

1分担金及び負担金

2国庫支出金

3財産収入

4繰 入 金

5繰 越 金

6諸 収 入

款

155,101,691

千円

40,249,291

45,168,689

1,900

9,064,123

4,225,680

56,392,008

補 正 前 の 額

5,195

千
「

5,195

補   正   額

155,106,886

千円

4D,249,29こ

45,173,884

1,900

9,064,123

4,225,680

5S,892,008

(歳 出)

歳 出 合 計

1生活福祉費

款

155,101,691

千円

155,101,691

補 正 前 の 額

5,195

千円

5.195

補  正  額

155,106,886

千
「

155,106,886

計

5,195

千
「
5,195

国 支 出 金

補 正 額 の 財 源 内 訳

千
「

地  方  債
千 円

そ  の  他



2歳  入

説 明

千円

(国保・健康増進課) 5,195

節

金  額
千円

5,19E

区   分

1社会福祉費
補助金

計

千円

45,173,884

16,872,777

16,872,777

補 正 額

千円

5,195

5,195

5,195

補正前の額

千円

45,168,689

16,867,582

16,867,582

目

l生活福祉費
国庫補助金

項

2国庫補助金

款

2国庫支出金
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昨子    8

3歳  出

1生活福祉費

款

1社会福祉費

項

1国民健康保
険事業費

目

千
「

155,101,691

155,101,691

155,101,691

補正前の額

千r
5,19E

5,19E

5,19C

補 正 額

千
「

155,106,88C

155,106,88C

155,106,88C

計

国支出金

地 方 債

そ の 他

区   分

補正額の財源内訳

千
「

5,19E

金   額

13委 託 料

区   分

節

千
「

5,19C

金   額
千 円

(国保・健康増進課)

県健事業費 5,195

説 明


